ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY


PYTANIE 1: 
Ile negocjacji w trakcie obowiązywania umowy - wymagających konsultacji prawnych i tym samym obecności radcy prawnego w siedzibie Zamawiającego - przewiduje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający w trakcie obowiązywania umowy nie przewiduje konkretnej liczby godzin negocjacji wymagających konsultacji prawnych i tym samym obecności radcy prawnego 
w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający głównie porozumiewa się z wykonawcą telefonicznie oraz drogą mailową. W szczególnych przypadkach, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, zastrzega sobie prawo do konsultacji z udziałem Wykonawcy.

PYTANIE 2: 
Ile rokowań w trakcie obowiązywania umowy - wymagających konsultacji prawnych i tym samym obecności radcy prawnego w siedzibie Zamawiającego - przewiduje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający w trakcie obowiązywania umowy nie przewiduje konkretnej liczby godzin rokowań wymagających konsultacji prawnych i tym samym obecności radcy prawnego 
w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający głównie porozumiewa się z wykonawcą telefonicznie oraz drogą mailową. W szczególnych przypadkach, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, zastrzega sobie prawo do rokowań z udziałem Wykonawcy.

PYTANIE 3: 
Czy stawka podana w ofercie obejmuje również zastępstwo procesowe? 
W treści zapytania ofertowego wskazane jest, że reprezentacja taka będzie uregulowana odrębną umową. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie jak będą rozliczane godziny zastępstwa procesowego (udział w rozprawach, przygotowywanie odpowiednich pism procesowych, czas dojazdów do właściwych sądów itd.). Jakie regulacje planuje Zamawiający wprowadzić do umowy w zakresie kosztów zastępstwa procesowego?

ODPOWIEDŹ:
Strony mogą uzgodnić (w drodze aneksu do umowy lub w odrębnej umowie) dodatkowe wynagrodzenie Kancelarii w przypadku, gdy dana czynność wykracza poza zakres bieżącej pomocy prawnej, zwłaszcza w przypadku gdy jest szczególnie skomplikowana, wymaga znacznego nakładu pracy, albo gdy uzyskane zostaną dla Zleceniodawcy znaczne korzyści finansowe, ekonomiczne, organizacyjne, itp.
Na podstawie odrębnych umów lub udzielonych pełnomocnictw Kancelaria może reprezentować Zleceniodawcę w postępowaniach sądowych, administracyjnych, egzekucyjnych, itp. Wysokość wynagrodzenia za te czynności będzie ustalana na podstawie wysokości stawek minimalnych wynikających z rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 28 września 2002 r. w sprawie opłat za czynności radców prawnych oraz ponoszenia przez Skarb Państwa kosztów pomocy prawnej udzielonej przez radcę prawnego ustanowionego z urzędu (Dz.U. 2015, poz. 617).

PYTANIE 4: 
W jakiej ilości Zamawiający przewiduje tzw. dyżury u Zamawiającego?



ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie przewiduje „dyżuru u Zamawiającego”, jedynie zastrzega sobie prawo 
do kontaktu telefonicznego z Wykonawcą. 

PYTANIE 5: 
Zamawiający wskazał w prognozowaną liczbę godzin tj. 42. Czy liczba ta uwzględnia również zastępstwo procesowe tj. udział w rozprawach, czas poświęcony na przygotowanie pism procesowych itd.?

ODPOWIEDŹ: 
Tak ja w punkcie 3.

PYTANIE 6: 
Czy Zamawiający uzna za wystarczające przekazanie oświadczenia o spełnieniu warunków zamówienia i określenie w wykazie będącego częścią oferty – wykazu doświadczenia 
i określeniu Zamawiających na rzecz których zostały wykonane tożsame/podobne usługi? Oferent świadczy usługi prawne na rzecz Jednostek Samorządu Terytorialnego od ponad 20 lat. Nie ma referencji wystawionych z gmin, natomiast z uwagi na fakt, że nie są to dane poufne, Zamawiający sam może zweryfikować liczbę lat doświadczenia określonych przez Oferenta w ofercie, m.in. kontaktujący się z określonymi JST. Czy taką formę Zamawiający zaakceptuje? 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający uzna jako potwierdzenie świadczenia usług prawnych przez Wykonawcę 
w jednostkach samorządu terytorialnego przez okres min. 3 lat dokumenty w formie referencji lub protokołu odbioru dzieła.
Zamawiający uzna za niewystarczające przedstawienie jedynie oświadczenia o spełnieniu warunków zamówienia. 

PYTANIE 7: 
Proszę o podanie budżetu Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ:
Szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 5456,00 zł netto.
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